
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.04.201320.04.2013

20.4.2013 23:59:59 - 20.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175112032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov, Březí Osobní auto se převrátilo na střechu. Dvě děti odvezla ZZS 
na pozorování do nemocnice. Hasiči zajišťovali místo 
nehody a po naložení vozidla na odtahovou službu ze 
silnice odstranili rozlámané zbytků karoserie. 

20.4.2013 13:53:26

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

175108032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na Daníčkách 595 Otevření zabouchnutého bytu.20.4.2013 10:09:45

Stanice Nepomuk Policie ČR

175113032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Klášter, Klášter Osobní auto se střetlo s autobusem. V osobním autě zůstal 
uvězněný řidič. Po střetu došlo k zborcení levého předního 
sloupku a sevření nohy řidiče. Tři další osoby, které ve 
voze cestovaly, odvezla ZZS na vyšetření do nemocnice, 
zraněného řidiče hasiči po vyproštění transportovali do 
vrtulníku LZS. V autobuse nedošlo k žádnému poranění a 
přepravce poslal pro pasažáry náhradní autobus. Silnice 
byla po dobu záchranných prací zcela uzavřena.

20.4.2013 14:45:49

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

175114032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Kramolín, Kramolín 29 Hasiči pomohli ZZS s transportem pacientky do sanity.20.4.2013 16:15:26

Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

175095032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Velenická 632/75 Požár starého dřevěného vagonu na pozemku SŽDC, který 
se nacházel mezi obytným domem a halou na vedlejším 
pozemku. Vagon sloužil majitelce jako sklad.   K likvidaci 
požáru a ochranně vedlejší haly hasiči nasadili 2C proudy. 
Dál se požár nerozšířil. Škody jsou nulové, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 100 tisíc korun. Požár 
pravděpodobně způsobilo nedbalostní jednání.

20.4.2013 7:16:48

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

175105032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Plzeňská 109/13 Požár garáže hasiči zlikvidovali třema C proudy. Posléze 
zajistili odvětrání objektu. Lehce popálenému majiteli hasiči 
přivolali hasiči prostřednictvím KOPIS záchrannou službu. 
Majitel se popálil v obličeji při vynášení předmětů z garáže. 
Skody byly vyčísleny na 344 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty se odhadují na půl milionu. Příčina je v šetření.

20.4.2013 9:09:43

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.4.2013 15:27 1 3Strana /



Křimice ©,KANG, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175107032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Univerzitní Požár v motorové části OA byl uhašen před příjezdem 
jednotky. Hasiči motor ochlazovali. Pravděpodobně došlo v 
důsledku technické závady k zahoření elektroinstalace. 
Škody byly vyčísleny předběžně na 50 tisíc korun, 
uchráněné hodnoty jsou 150 tisíc. 

20.4.2013 9:54:25

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

175110032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, alej Svobody 923/80 Hasiči odtranili pomocí speciálního nářadí prstýnek z prstu.20.4.2013 13:44:44

Stanice Plzeň Košutka (L)

175118032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Nepomucká 246/114 Hasiči pomohli posádce ZZS s transportem pacientky do 
sanity.

20.4.2013 19:21:17

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

175115032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov Osobní auto sjelo do příkopu. Oba cestující byli v době 
příjezdu jednotek mimo vozidlo. K úniku provozních kapalin 
nedošlo. Osoby vyvázli bez zranění, odmítli zdravotnické 
ošetření. Hasiči vozidlo opatřili proti požáru a do příjezdu 
PČR na místě řídili dopravu. 

20.4.2013 16:57:26

Město Touškov ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

175116032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Kařez, Kařez Osobní auto havarovalo v rychlém pruhu D5 u 41. km, po 
nárazu do značení a svodidel narazilo do protihlikové zdi v 
odstavném pruhu. Hasiči zajistili místo nehody a opatřili 
vozidla proti požáru. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem. Uražené dorpavní značení hasiči 
odstranili mimo vozovku. SÚD Svojkovice zajistila dopravní 
značení.

20.4.2013 17:57:11

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

175093032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, Bohušova 811 Jednotka provedla dotažení nedostatečně dotažené spoje 
radiátoru a pomohla špatně chodící důchodkyni s úklidem 
uniklé vody v kuchyni.

20.4.2013 2:00:00

Stanice Tachov(L)

175117032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Rozvadov, Svatá Kateřina Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a opatřili vozidlo 
proti pořáru. Při nehodě nedošlo k zranění. Uniklé provozní 
kapaliny hasiči zasypali sorbentem. Hasiči pomáhali na 
místě řídit provoz. Nárazem byl poškozen plot u elektrárny.

20.4.2013 17:59:15

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.4.2013 23:59:5920.4.2013 0:00:00

20.04.2013 - 20.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.4.2013 15:27 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

394

750

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.4.2013 23:59:5920.4.2013 0:00:00

20.04.2013 - 20.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:22.4.2013 15:27 3 3Strana /


